UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-TTr

V/v tuyên truyền, triển khai Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên

phòng Việt Nam”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

        Lai Châu, ngày       tháng  11   năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 839/KH-BCH ngày 09 tháng 11 năm 2023 của

Bộ Chỉ huy bộ đội Biên phòng tỉnh Lai Châu về tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”; Công văn số 32/HĐPH -STP ngày ngày

13/11/2023 của Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh Lai Châu về

hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật về

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực; Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên

phòng Việt Nam” (Có văn bản gửi kèm).

1. Để Cuộc thi được tổ chức thành công, hiệu quả Sở Nông nghiệp và

PTTN yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc triển khai, quán triệt đến cán bộ,

đảng viên, công chức, viên chức người lao động tích cực hưởng ứng tham gia

cuộc thi Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam” trên

Wedsite http://bdbp.com.vn và ứng dụng “Luật Biên phòng Việt Nam” thuộc hệ

điều hành Android, IOS.

2.  Kế hoạch và Thể lệ cuộc thi thực hiện theo Kế hoạch gửi kèm. Nhận

được công văn này, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Thủ trưởng các phòng,

đơn vị trực thuộc tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2023-11-15T14:43:12+0700

		2023-11-15T16:12:54+0700

		2023-11-15T16:12:45+0700

		2023-11-15T16:12:45+0700

		2023-11-15T16:13:21+0700